
JOCKEY CLUB DEL PERU

PROGRAMA PARA LAS CARRERAS DEL

REUN|ON202538(1)

LUNES 22 DE SEPTIEMBRE 2025

22t09t2025

12.3'l:17

PAG.,I

1Ta.CAR.- PARA TODO CABALLO DE 4 AÑOS NO GANADORES P.DE R. DISTANCIA 1,OOO METROS

1er.2,700.00 2do. 810.00 3er. 540.00 4to, 270.00

STARTER:AALVAREZ HORA:2:OO

DUPLETA"A' EXACTA GANADOR PICK6 PTACE TRIFECTA VALETRIPLE'A'

ARENA Ref.; 1 1 03

1

2

3

4

Á

PURA

SWEET NANNY

ENAMORATA

CHICHINA LINDA

FLOCKE

54.00 /
54.00 I 5A U5

54.00 I
54.00 / 50

54.00 I

LA MARTINA

DOÑA ELIZAEETH

H. CANTO RODADO

JET SET

SANTA MARTHA

J P ENRIQUEZ

A OLIVARII

L FERNANDINI

J SUAREZ

A ARIAS

J P MEDINA

J Letona

J Motaban

J C Sotomayor

M Vilcarima

466

407

452

431

403

2da.CAR.- PARAToDOCABALLODE4AÑOSGANADORESDElCARRERAP.DER DISTANCIAl,2OOMETROS. ARENA RCf.: 1104

1er.3,000.00 2do. 900.00 3er. 600.00 4to. 300.00

STARTER: AALVAREZ

DUPLETA"B" EXACTA GANADOR VALETRIPLE"B"

HORA: 2:30

1

2

J

4

5

MARTUCHO (ARG)

BRITISH PRIDE (USA)

EMMA PEEL

ESCUZA BARAJA

CORNELIO

56.00 /
54.OO I
54.00 / 50

54.00 t542t5
56.00 /

JET SET

AGUSTIN GABRIEL

JET SET

BENEDICTA

JET SET

J SUAREZ

AFILIPUZZ

J SUAREZ

C TRAVERII

J SUAREZ

V Salazar

D Lozano

J C Sotomayor

I Quispe

J Motaban

482

520

450

475

NO CORRE

.3TA. CAR.- PARA TODO CABALLO DE 4 AÑOS GANADORES DE I CARRERA P. DE R. DISTANCIA 1,600 METROS. CESPED RCf.: 1105

1er.3,000.00 2do. 900.00 3er. 600.00 4to. 300.00

STARTER: A ALVAREZ

DUPLETA"C" EXACTA GANADOR

LA TRRTGACTON (USA)

ABBOTT

EL SALTEÑO

HOLTDAYS (ARG)

UNCLE COHIBA (ARG)

1

2

3

4

5

VALE TRIPLE "C"

54.00 /

56.00 /

56.00 /

56.00 /
56.00 /

AUGUSTA

"SEÑOR DE

JET SET

DOÑA LICHA

DOÑA LICHA

HOM: 2:55

' AARIAS

A ARIAS

J SUAREZ

J SALAS

J SALAS

M Vilcarima

M Arenas

H Bocanegra

B Ylachoque

C Trujillo

472

480

453

NO CORRE

NO CORRE

4ta CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO DISTANCIA 1,000 METROS

1er. 3,000.00 2do. 900.00 3er. 600.00 4to- 300.00

ARENA Ref.: 1106

STARTER: R AGUILAR

CUADRUPLE DUPLETA ''D" EXACTA

HORA: 3:25

TRIFECTA VALE TRIPLE "D"

1

2

3

4

5

IGOR

EL EXTRAORDINARIO

SPIRIT

sUPER TORTBTO (ARG)

DON HUMBER (USA)

GANADOR PLACE

56.00 / 53

56.00 /

54.00 /
54.00 /
54.00 /

L QUIMPER

J D GONZALES

E PIANEZ.B

J SUAREZ

J SUAREZ

R Flores

D Lozano

L Portugal

H Bocanegra

R Melgarejo

MfRAMAR

JE

EL PRIMO

JET SET

SORIBEL

a¿l

482
Eaa

486

517

Sta.CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO SOBRE EL 10 DE LA TABLA DISTANCIA 1,500 METROS

1er. 3,600.00 2do. 1,080.00 3er. 720.00 4to. 360.00

CESPED Ref.: 1 107

STARTER: R AGUILAR

"VALEDEORO" CUADRUPLE DUPLETA'E" EXACTA GANADOR PLACE

HOM: 3:50

TRIFECTA

H DIAZ1 SOY BLANOUTMUL (CHr) 55.00 /

Sistemas

EL MISTIANO T Ricsi 457
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sta.CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO SOBRE EL 10 DE LA TABLA DISTANCIA 1,500 METROS.

1er.3,600.00 2do. 1,080.00 3er. 720.00 4to. 360.00

CESPED Ref.: 1107

STARTER: R AGUILAR

'VALEDEORO' CUADRUPLE DUPLETA"E" EXACTA GANADOR PLACE

JACK BACK (ARG)

RACING DADDY

LUNATICA

GANGES

EL PATRON DEL MAL

56.00 /

53.00 /

50.00 / 50 2/5

54.00 I 54 215

51.00 I 51 2t5

JET SET

LA LIEBRE

THE FATHERS

DON CHA II

DOS G

HORA: 3:50

TRIFECTA

J SUAREZ

G A ROJAS

C TRAVERII

A ARREDONDO

J SUAREZ

V Salazar

R Melgarejo

E TOLENTINO

I Quispe

H Bocanegra

2

3

4

o

547

494

484

482

461

6ta. CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO SOBRE EL 10 DE LA TABLA DISTANCIA 1,600 METROS

1er. 4,700.00 2do. 1 ,410.00 3er. 940.00 4to. 470.00

ARENA Ref.: 1108

STARTER: R AGUILAR

CUADRUPLE DUPLETON EMCTA GANADOR PLACE TRIFECTA

56-00 /
56.00 /
54.00 / 51

54.00 /
55.00 /

CYRUS

JU-YA

H. SANTA MARIA

UNICORNIO

EL HERRAJE

HORA: 4:20

AARREDONDO

A ARIAS

G A ROJAS

J SALAS

A OLIVARII

I Quispe

B Ylachoque

R Flores

V Salazar

E Requejo

I

2

3

4

5

DANKON

BLUEBERRY SONG (ARG)

DrMA (USA)

THE MASTER

NADER ALFONSO (USA)

516

495

507

527

490

7ma. CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO l-l,ASTA EL 10 DE LA TABLA DISTANCIA 1,400 METROS.

1er.3,100.00 2do. 930.00 3er. 620.00 4to. 310.00

CESPED Ref.: 1 109

STARTER: R AGUILAR

CUADRUPLE CUATRIFECTA EXACTA GANADOR PLACE

JAZZ MAN

SCORPIO

PERFECT TO ME

EL TRINI

REAL MARAVILLOSA

ATATURK

GUILLERMINA (USA)

55.00 /
56.00 /
52.40 t
51 .O0 /

55.00 / 51

51 .OO I 51 2t5

53.00 /

DON FERNANDO

H. LA QUEÉRADA

ELIMAR

FUTURO

TH'AGO MATIAS

CARACAS

JET SET

HORA:4:50

. M P SALCED

PIANEZZIBERNAL

J SUAREZ

A OLIVARII

G A ROJAS

J D GONZALES

J SUAREZ

N Gavidia 455

R Melgarejo 530

H Bocanegra 491

A J Menendez 542

J C SOTOMAYOR 451

J Motaban 520

V Salazar 464

1

2

3

4

5

6

7

Sistemas



BOLETTN TNFORMAT¡VO DE LA COMISION DE PROGRAMA
RETIROS OFICIALES CAMBIOS DE PESO Y MONTA
LUNES, 22DE SEPTIEMBRE DE 2025 LUNES, 22DE SEPTIEMBRE DE 2025

2"C. 5 CORNELIO 1'C. 2 SWEETNANNY 54150215

3"C. 4 HOLIDAYS 2"C. NO se jugarán las apuestas: Placé y Trifecta

5 UNCLE COHIBA 4 ESCUZA BARAJA 54 215

3'C. NO se jugarán las apuestas: Placé y Trifecta

POZOS VACANTES 4'c. 1 lGoR 56/53

LUNES, 22DÉ, SEPTIEMBRE DE 2025 5"C. 4 LUNATICA 50 215

1"C. POZO PICK 6 5/.26,786.90 PREMIO 5 GANGES 54 215

PROYECTADO S/.40,000.00 AL UNICO 6'C. 3 DIMA 54151

BOLETO GANADOR CON 6 ACIERTOS 7"C. 5 REAL MARAVILLOSA 55151 J C SOTOMAYOR

4'C. PREMTO GARANTIZADO i

CUADRUPLE S/.25,OOO.OO PARTE DE LOS STARTERS
7"C. PREMIO GARANTIZADO EXAMEN PUBLICO:

CUATRIFECTA S/.5,OOO.OO IL LUCUMO, UBICATE, ZILARA, MAGIC POWER,

KANKO, SOY CREMA, BRISKO.

NUEVA PRUEBA DE SUFICIENCIA:

QUASIMODO, REVOLUT, RIGOLETTO, TAYMI.

H.F.D. Monterrico, 22 de septiembre de 2025


